
UCHWAŁA NR XXIV/327/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378), oraz § 78 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz.Urz.Woj. Pom. z 2013 r. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800 i z 2019 r. 
poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/268/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wejherowo, w § 1 pkt 3 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:  "4) Roman Stanisławczyk; 

5) Kazimierz Kendziora.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD14EAA-DB55-41A4-9A48-62CD600D012F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy jest organem umocowanym
do powoływania i odwoływania komisji stałych i doraźnych do określonych zadań. Ustala też
przedmiot jej działania i skład osobowy oraz liczbowy, przy czym zgodnie z §78 Statutu Rady
Gminy Wejherowo komisje składają się z Radnych w licznie od 3 do 5.

Uchwałą Nr XXI/268/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie
ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy, do komisji
powołano radnych w osobach:

1) Józef Pranga;

2) Zenon Pieper;

3) Artur Wensierski.

W związku z podjęciem w dniu 31.03.2021 r. uchwały w sprawie powiększenia składu
osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy z 3 do 5 radnych, koniecznym
stał się wybór dwóch dodatkowych członków komisji, spośród zgłoszonych na sesji kandydatur.

Inicjatywę uchwałodawczą w tym przedmiocie złożyła grupa radnych licząca nie mniej niż 1/4
ustawowego składu Rady, która projekt uchwały na najbliższą sesję złożyła na ręce
Przewodniczącego Rady.

Do komisji, zgłoszono 4 kandydatury, w osobach: Roman Stanisławczyk, Kazimierz Kendziora,
Marek Miotk, Marek Albecki.

W wyniku głosowania radnych, do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Rady Gminy Wejherowo powołano Romana Stanisławczyka i Kazimierza Kendziorę,
którzy otrzymali kolejno największą liczbę głosów.

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD14EAA-DB55-41A4-9A48-62CD600D012F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik

